GALVANIZADO: Por inmersión en caliente según UNE EN ISO 1461. PUERTA:
Enrasada. BASE: Placa embutida. ALTURA: Hasta 4m. SALIENTE: Sin saliente,
DIÁMETRO: 60mm. PINTURA: Sin pintura. Con Marca Carandini o similar (chapa de
aluminio en puerta de las columnas)

403,41 €

(QUATRE-CENTS TRES EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)

P-2 925735 u Luminaria Centur o similar, de Fundición de aluminio EN AC-44100, con vidrio templado de
5mm. IP66 e IK10. Reciclabilidad del 99,69%. Huella de carbono máxima por uso 0,0267 Kg
Kw/h de CO2. Generación 1. Tamaño único.

[...]

Alcance Longitudinal 70º Apertura Transversal 65º (Tipo IV). Brazo vertical
60mm. 220-240V. Clase I. Program. para atenuarse al 60% de las 24:00h a las 06:00h. Sin
CLO. Con protector. Sin base. Sin Sensor. Sin nodo. RAL-7015 Gris pizarra texturado.
Cable para Clase I/II de 5 metros de 3x2,5.

582,75 €

(CINC-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

P-3 ARQENLL ut Subministrament i col·locació d'arquetes de formigo prefabricat 40x40 per enllumenat públic,
tapa de fundició inclosa

202,59 €

(DOS-CENTS DOS EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)

P-4 F9650030 m Vorada prefabricada de formigó tipus T2 de 100x15x25 cm, de classe climàtica B, classe
resistent a l'abrasió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340,
col·locada sobre base de formigó HM-20/P/40/I de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb

[...]

(TRES-CENTS DEU EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

P-11 FQ11GC10 u Cadira de llistons de fusta tropical, de 68 cm de llargària, amb protecció fungicida insecticida i
hidròfuga, acabat incolor, amb respatller, suports i recolzabraços de fusta, col·locada amb
fixacions mecàniques

228,04 €

(DOS-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)

P-12 GBA6U150 u Subministrament i instal·lació de banda sonora i reductora de velocitat (tipus ´´coixí
berlinés´´) amb lamines reflectants i antilliscants, de dimensions 3.200 mm de llarg, 1.700 mm
d'ample, i 70 mm d'alçada, format per 24 elements de cautxo vulcanitzat amb 4 punts de
fixació per peça que encaixen una amb l'altra, amb la part proporcional d'elements terminals i
fixada al paviment.

1.623,70 €

(MIL SIS-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)

P-13 P2143-4RQZ m3 Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de
runa sobre camió o contenidor

152,39 €

(CENT CINQUANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

P-14 P2143-4RR1 m2 Arrencada de paviment asfàltic, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre
camió o contenidor

5,97 €

(CINC EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)

P-15 P2143-J0R7 m2 Enderroc de vorera de panot i base de formigó, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i

[...]

P-20 P21DD-HBKF u Desmuntatge de llumenera, columna exterior, accessoris i elements de subjecció, de fins a 6
m d'alçària, com a màxim, enderroc de fonament de formigó a mà i amb compressor, aplec
per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor

101,20 €

(CENT UN EUROS AMB VINT CÈNTIMS)

P-21 P21DD-M925 u Desmuntatge d'armari comandament, accessoris, elements de subjecció i desconnexió de
línies elèctriques, enderroc a mà i amb compressor de fonament de formigó, aplec per a
posterior aprofitament i càrrega de materials i runa sobre camió o contenidor